ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:       /TB-UBND Quảng Ngãi, ngày      tháng 02 năm 2026

THÔNG BÁO

Thay đổi thời gian Hội nghị triển khai và rà soát, điều chỉnh kế hoạch

Tổng điều tra kinh tế năm 2026

Thực hiện nội dung các Giấy mời số 06/GM-BCĐTĐTKTTW và số

07/GM-BCĐTĐTKTTW ngày 02 tháng 02 năm 2026 của Ban Chỉ đạo Tổng điều

tra kinh tế năm 2026 trung ương về mời tham dự Hội nghị triển khai và rà soát,

điều chỉnh kế hoạch Tổng điều tra kinh tế năm 2026, Ủy ban nhân dân tỉnh đã ban

hành Thông báo số 123/TB-UBND ngày 03 tháng 02 năm 2026 mời các đơn vị

liên quan tham dự Hội nghị triển khai và rà soát, điều chỉnh kế hoạch Tổng điều

tra kinh tế năm 2026 vào lúc 14h00’ ngày 03 tháng 02 năm 2026 (thứ Ba).

Tuy nhiên, Tổ thường trực Ban Chỉ đạo Tổng điều tra kinh tế năm 2026

trung ương có Công văn số 264/TTT-CTK ngày 03 tháng 02 năm 2026 về việc

điều chỉnh thời gian tổ chức Hội nghị nêu trên; theo đó, Ủy ban nhân dân tỉnh

thông báo thay đổi thời gian tham dự Hội nghị tại tỉnh Quảng Ngãi, cụ thể bắt

đầu vào lúc 15h00’ ngày 03 tháng 02 năm 2026 (thứ Ba).

Các nội dung khác tại Thông báo số 123/TB-UBND ngày 03 tháng 02

năm 2026 của Ủy ban nhân dân tỉnh không thay đổi.

Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo để các cơ quan, đơn vị, địa phương biết,

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Bộ Tài chính (b/cáo);

- Chủ tịch, PCT TT UBND tỉnh (b/cáo);

- Như Thành phần dự họp tại Thông báo số

123/TB-UBND;

- Viễn thông Quảng Ngãi (VNPT);

- Công ty Điện lực Quảng Ngãi;

- VPUB: HC-TC, QT-TV, CBTH;

- Lưu: VT, KTTH.NTT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hà Thị Lê Vân

		2026-02-03T10:53:34+0700
	Hà Thị Lê Vân

		2026-02-03T11:02:03+0700

		2026-02-03T11:07:42+0700

		2026-02-03T11:07:43+0700

		2026-02-03T11:07:43+0700

		2026-02-03T11:20:16+0700